Comissão Especial, Portaria nº 1.463/2018

1

EDITAL Nº 018/2018 DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SAÚDE

FARMACÊUTICO GERENTE ( FARMÁCIA CIDADÃ) 40 HORAS SEMANAIS E TÉCNICO DE

LABORATÓRIO 44 HORAS SEMANAIS

A Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 1.463, de 09 de maio de 2018, torna público o que

segue:

I – Nos termos do disposto no Edital Nº 018/2018, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SAÚDE (FARMACÊUTICO GERENTE (FARMÁCIA CIDADÃ) 40

HORAS SEMANAIS E TÉCNICO DE LABORATÓRIO 44 HORAS SEMANAIS, conforme consta do

ANEXO I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital Será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova Venécia, estando também

disponível na internet, no site www.novavenecia.es.gov.br.

                                                                                 Nova Venécia - ES, 14 de novembro de 2018.

IZABEL APARECIDA MOREIRA LIMA

Presidente da Comissão Especial

Comissão Especial, Portaria nº 1.463/2018

2

RESULTADO PROCESSO SELETIVO 018/2018

FUNÇÃO PLEITEADA: FARMACÊUTIVO GERENTE  (FARMÁCIA CIDADÃ) – 40 HORAS SEMANAIS

Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

TEMPO
SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

001 ALEXNEY PANSIERE
LOURENÇO

39 18 57

FUNÇÃO PLEITEADA: TÉCNICO DE LABORATÓRIO 44 HORAS SEMANAIS

Nº
PROTOCOLO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
TEMPO

SERVIÇO/MESES

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

001 FRANCISCO NEY
BEZERRA RIBEIRO

60 - 60

002 ANA JULIA DA SILVA INDEFERIDO